
 
 

UCHWAŁA NR XIII/92/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XVII/122/12 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia rozkładu przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom 

i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z  art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 czerwca 2023 r. o zmianie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1720 oraz z 2024 r. poz. 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/122/12 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia rozkładu przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad 
i warunków korzystania z tych przystanków  dokonuje się następujących zmian: 

1) zmianie ulega treść załączników do uchwały w następujący sposób: 

a) zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3440



Załącznik do uchwały Nr XIII/92/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM 
I OPERATOROM 

Miejscowość Nazwa (opis) Kategoria drogi Nr drogi 

Błaszki Błaszki D.K. Maciszewice wewnętrzna bez numeru 
 Błaszki Lubanów wojewódzka 710 
 Błaszki, u. Przemysłowa powiatowa 1733 
 Błaszki Rynek Plac 

Sulwińskiego 
powiatowa 1732 

 Błaszki, ul. Sieradzka krajowa 12 
Borysławice Borysławice wojewódzka 449 
Brończyn Brończyn wojewódzka 449 
 Gzików-Brończyn Osiedle wojewódzka 449 
Brudzew Brudzew gminna 114362 
Brzozowiec Brzozowiec krajowa 12 
Chabierów Chabierów powiatowa 1734 
Chrzanowice Chrzanowice powiatowa 1719 
Cienia Wielka Cienia Wielka powiatowa 1719 
Domaniew Domaniew k/Błaszek powiatowa 1733 
Golków Golków powiatowa 1734 
Gruszczyce Gruszczyce Szkoła powiatowa 1709 
 Gruszczyce Ośrodek powiatowa 1719 
Grzymaczew Grzymaczew n.ż powiatowa 1710 
Gzików Gzików wojewódzka 449 
Jasionna Jasionna powiatowa 1705 
Kalinowa Kalinowa powiatowa 1734 
Kamienna Kamienna krajowa 12 
Korzenica Korzenica gminna 114368 
 Korzenica skrzyżowanie gminna 114368 
Kokoszki Kokoszki powiatowa 1732 
Kostrzewice Kostrzewice wojewódzka 710 
Kije Pęczek Kopacz powiatowa 1709 
Kwasków Kwasków wojewódzka 710 
Łubna Jakusy Łubna Jakusy gminna 114365 
Łubna Jarosłaj Łubna powiatowa 1719 
 Łubna Jarosłaj powiatowa 1719 
Morawki Morawki powiatowa 1733 
 Morawki n.ż. powiatowa 1733 
Nacesławice Nacesławice powiatowa 1732 
Niedoń Niedoń powiatowa 1705 
 Niedon Viva powiatowa 1705 
Orzeżyn Orzeżyn wojewódzka 710 
 Orzeżyn powiatowa 1724 
Romanów Romanów wojewódzka 449 
Równa Równa krajowa 12 
 Równa Szkoła powiatowa 1709 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3440



 Równa gminna 114384E 
Sarny Sarny powiatowa 1719 
 Zaborów k/Gruszczyc wewnętrzna bez numeru 
Sędzimirowice Sędzimirowice OSP gminna 114352 
 Sędzimirowice skrzyżowanie powiatowa 1732 
Skalmierz Skalmierz I powiatowa 1734 
 Skalmierz PKP powiatowa 1734 
 Skalmierz skrzyżowanie powiatowa 1734 
 Skalmierz szkoła powiatowa 1734 
Smaszków Smaszków wojewódzka 710 
 Smaszków gminna 114380E 
Stok Polski Stok Polski powiatowa 1710 
 Stok Polski Polesie gminna 114360E 
Sudoły Sudoły gminna 114366E 
Włocin Wieś Włocin Wieś powiatowa 1709 
Włocin Kolonia  Włocin Kolonia Kopacz powiatowa 1709 
 Włocin Kolonia Chudoba powiatowa 1709 
Wojków Wojków powiatowa 1709 
Wrząca Wrząca powiatowa 1709 
 Wrząca nż powiatowa 1709 
Zawady Zawady krajowa 12 
Żelisław Żelisław powiatowa 1719 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3440


	UCHWAŁA NR XIII/92/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM I OPERATOROM

		2025-03-27T12:38:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




